mitis , & Conſtantiæ reginæ , Dei gratia dux Nar - mum R . de Montemuraco , & pertranſit ante ja

bonenſis , comes Toloſanus & Nemauſi , marchio nuas beatæ Mariæ , uſque ad pofterlam , dividit ab

Provinciæ , bona fide & fine dolo , per me & per ea parte quæ eſt verſus Occidentem , & quam eiſ

omnes ſucceſſoresmeos, laudo, dono & concedo in dein canonicis eodem modo liberam ſub promil

perpetuum ,Deo & eccleſiæ beatæ Mariæ Nemau - fione cognovit , & ne alicui in ea furnosædificandi

fenſis ſedis , & omnibus ejuſdem eccleſiæ canoni- conGlium , vel auxilium , vel aſlenſum aliquo mo

cis & converſis , præſentibus & futuris , ut quan - do præberet : ſed potiuscontradiceret & deffende

Thr

267

riis & baronibus noſtris agendo vel deffendendo

placitare voluerint, ubicumque juriſdictio noſtra

protenditur , ſine omni juſtitia & exactione , &

omnibus prorſus expenſis , cauſa procedat & ter -

minetur , ut nihil prorſus , neque nomine juſtitie ,

neque occaſione judicis , vel aſſeſſoris , vel alia qua -

cumque occaſione exigatur ; ſive rector communiæ

noſtræ pro univerſitate , live quicumque canoni-

deceſſores meos numquam habuiſſe albergam in

eccleſia , vel domobeatæ Mariæ Nemauſenſis ,vel

prædictos canonicos aliquo jure mihi ,vel alicui de

prædecefforibus meis debuiſſe , ſed & nunc ego

promitto , per me & per ſucceſſoresmeos , quod

numquam in communia canonicorum Nemauſen

fium albergam exigam , vel mihi debere alleram

ullo jure.Hæc omnia & ſingula, ſicur in hoc inftru

immunitatem juſtitiæ & expenſarum , prædictus quod numquam contra illa vel aliquod illorum ve

Raymundus Toloſanus patermeus præfatis canoni- niam , vel aliquis arte mea vel ingenio , ſæpedictis

cis donavit. Laudo etiam & concedo præfatæ eccle - canonicis promitto . Actum eſt hoc apud Velvezin ,

fiæ beatæ Mariæ , & omnibus canonicis ibidem in vinea eccleliæ , obfelſo caſtro de Velvezin à do.

Deo fervientibus, præfentibus & futuris , omnes minocomite,in præſentia & fub reſtificationedomp

tabulas quæ ſunt vel fieri poflunt ex utraque parte ni W .Nemauſenlis epiſcopi, Willelini de S. Mar.

viæ , ab acu quæ eſt ſuper clocharium ſanctæ Eu- tiale , & Ugonis deLiuduno archidiaconi ,Bertran

laliæ , uſque ad viam quæ diſcurrit ad pratum , & easdi de Montiliis , & Eliſiarii de Albalio vicarii co .

quæ ſunt vel fieri pollunt ab inferiori angulo do- mitis , & ego Amicus notarius præſens interfui,

iusPetriGaufridi,uſque ad domum DurantiLaioti; & mandato domini comicis ſcripli & ſigillum ejus